
На основу члана 32 став 1 тачка 45 Статута општине Андријевица (''Сл. Лист 
РЦГ – Општински прописи'', бр. 21/04  ,42/06 и 02/11 и 21/13) и члана 59 
Пословника о раду СО Андријевица (''Сл. Лист РЦГ – Oпштински прописи'', бр. 
09/06 , 42/06 и 33/11), Скупштина општине Андријевица,на сједници одржаној 
06.03.2017.год.донијела је 
 

ОДЛУКУ 
о измјенама и допунама Одлуке о накнадама одборницима у Скупштини 

општине Андријевица 
 

Члан 1 
 

У Одлуци о накнадама одборницима Скупштине општине Андријевица 
(„Службени лист Црне Горе-Општински прописи“,бр.039/08,012/013 и 020/14)  
 
Члан 2 мијења се и гласи: 
 
 „Накнада и друга примања у смислу ове одлуке су: 
1.Накнада за вршење одборничке функције (одборнички додатак) у износу од 
55 €  (и словима педесет пет еура)  
2.Накнада за присуствовање сједницама при закључењу брака 9 € (и словима 
девет еура) 
3.Накнада за присуствовање сједници Скупштине општине и  сједници радног  
тијела 9 € (и словима девет еура) 
4.трошкови превоза за присуствовање сједници Скупштине и сједници радног 
тијела Скупштине у висини возне карте“ 
 

Члан 2 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од  дана објављивања у „Службеном 
листу Црне Горе-Општински прописи“ 
 
 

Број:030 –14-2017-021 /4 
Андријевица,06.03. 2017.године 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АНДРИЈЕВИЦА 
 

ПРЕДСЈЕДНИК , 

                                   Добрашин Лалевић, с.р. 
 
 
 
 
 

 


